



केन्द्रीय विद्यालय पानबाड़ी
बी.एस.एफ. परिसर, डाकघर-आलमगंज, जिला- धुबरी (असम), पिन कोड-783 339

Kendriya Vidyalaya Panbari

BSF Campus, P.O.-Alamganj, Dist.-Dhubri (ASSAM), Pincode-783 339

क्र० सं० 08/केविपा/2024-25/

दिनांक: 15.10.2024

केन्द्रीय विद्यालय पानबाड़ी

सत्र 2024-25 के लिए संविदा के आधार पर नियुक्त किए जाने वाले शिक्षकों का एक पैनल तैयार करने हेतु वॉक इन इंटरव्यू 17.10.2024 को सुबह 9 बजे निम्नलिखित प्रत्याशित रिक्तियों के लिए आयोजित किया जाना है।

1. टीजीटी (अंग्रेज़ी)

उम्मीदवारों को अपने मूल और प्रमाण पत्रों की फोटोकॉपी के साथ रिपोर्ट करना होगा। विवरण व अधिक जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट: <https://bsfpanbari.kus.ac.in/> पर जाएं।

एसडी/-

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय पानबाड़ी

KENDRIYA VIDYALAYA PANBARI

Walk in Interview for preparing a panel of teachers to be appointed on contractual basis for the session 2024-25 is scheduled to be held on 17.10.2024 at 9 AM against the following anticipated vacancies.

1. TGT [English]

Candidates must report along with their original documents and photocopies of certificates. For details visit the Vidyalaya Website: <https://bsfpanbari.kvs.ac.in/>.

Sd/-

PRINCIPAL

KENDRIYA VIDYALAYA PANBARI